

一、重要提示	
本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。	
股票简称	久立特材
股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人及联系方式	董事会秘书 证券事务代表
姓名	王志刚 陈霞
电话	0572-7362041 0572-7362125;0572-7362041
传真	0572-3620799 0572-3620799
电子邮箱	jllg@juli.com jllg@juli.com

1、主要财务数据		二、主要财务数据和股东变化					
项目	2012年	2011年	同比增/减	年初至本报告期末	2012年	2011年	同比增/减
营业收入(元)	6,509,983,989.60	21,815,757,045.4	2,260,304,295.56	18.21%	1,784,299,288.09	1,816,954,337.34	
归属于上市公司股东的净利润	15,489,976.95	11,197,839.57	114,424,553.01	35.73%	73,216,451.56	73,796,814.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,355,070.60	9,694,053.84	96,942,053.84	48.06%	65,687,680.07	65,687,680.07	
经营活动产生的现金流量净额	34,508,796.48	8,294,919.88	-68,091,108.09	306.9%	57,770,288.82	57,770,288.82	
基本每股收益(元/股)	0.50	0.34	0.37	47.06%	0.35	0.34	
稀释每股收益(元/股)	0.50	0.34	0.37	35.14%	0.35	0.34	
加权平均净资产收益率	10.09%	7.86%	7.87%	27.13个百分点	5.42%	5.40%	
项目	2012年	2011年	年初至本报告期末				
总资产(元)	1,799,708,989.60	2,208,448,374.47	2,653,625,120.01		1,871,873,634.63	1,690,588,562.44	
归属于上市公司股东的净资产	1,600,000,184.90	1,472,047,354.20	1,503,212,002.62	8.64%	1,380,985,102.26	1,469,702,704.22	

2、前10名股东持股情况表						
报告期末股东总数		20,138	年度报告披露日前5个交易日末股东总数		21,648	
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
久立集团股份有限公司	境内非国有法人	42.4%	132,288,556	0	质押	29,040,000
美欣达集团有限公司	境内非国有法人	21.75%	67,859,990	0	质押	64,650,000
周国平	境内自然人	3.06%	9,552,960	7,164,720	质押	2,500,000
李郑南	境内自然人	1.37%	4,278,217	3,208,662	质押	1,500,000

久立集团股份有限	境内自然人	42.4%	132,288,556		
美欣达集团有限	境内自然人	21.75%	67,859,990		
公司					
周国平	境内自然人	3.06%	9,552,960	7,164,720	质押
李郑南	境内自然人	1.37%	4,278,217	3,208,662	质押
蔡建强	境内自然人	1.28%	3,997,934	3,223,451	
蔡建强	境内自然人	0.8%	2,495,046	1,791,546	
蔡建强	境内自然人	0.61%	1,916,817	0	
蔡建强	境内自然人	0.47%	1,466,436	0	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	
蔡建强	境内自然人	0.38%	1,198,381	898,786	

证券代码:002318	证券简称:久立特材	公告编号:2013-009
浙江久立特材科技股份有限公司		
2012年度报告摘要		

销售费用	13,315.67	5.27%	11,080.58	5.33%	20.17%
管理费用	12,916.72	5.11%	9,364.48	4.50%	37.93%
财务费用	4,252.45	1.70%	2,983.83	1.44%	43.86%
期间费用合计	30,525.84	12.08%	23,428.91	11.27%	30.29%
资产减值损失	3,569.69	1.41%	479.97	0.23%	643.73%
公允价值变动损益	-75.26	-0.03%	76.05	0.04%	-198.96%
投资收益	378.06	0.15%	790.61	0.38%	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1.04%	1,428.10	0.69%	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	13,315.67	11,080.58	20.17%
管理费用	12,916.72	9,364.48	37.93%
财务费用	4,252.45	2,983.83	43.86%
期间费用合计	30,525.84	23,428.91	30.29%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
公允价值变动损益	-75.26	76.05	-198.96%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
经营活动现金流入小计	297,773.10	261,649.83	13.81%
经营活动现金流出小计	263,264.22	268,458.94	-1.94%
经营活动产生的现金流量净额	34,508.88	-6,809.11	606.80%
投资活动现金流入小计	5,119.60	1,456.83	253.72%
投资活动现金流出小计	33,020.86	32,372.91	2.00%
投资活动产生的现金流量净额	-27,901.26	-30,916.08	8.57%
筹资活动现金流入小计	132,996.87	113,682.52	16.99%
筹资活动现金流出小计	154,288.41	78,522.30	96.49%
筹资活动产生的现金流量净额	-21,291.54	35,160.22	-160.56%
现金流量净额	-14,663.34	2,342.81	-525.89%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	26,583	23,071	15.22%
管理费用	27,206	23,329	16.62%
财务费用	3,109	2,486	25.06%
期间费用合计	57,898	48,886	18.44%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
销售费用	13,315.67	11,080.58	20.17%
管理费用	12,916.72	9,364.48	37.93%
财务费用	4,252.45	2,983.83	43.86%
期间费用合计	30,525.84	23,428.91	30.29%
资产减值损失	3,569.69	479.97	643.73%
公允价值变动损益	-75.26	76.05	-198.96%
投资收益	378.06	790.61	-52.18%
所得税费用	2,635.37	1,428.10	84.54%

项目	2012年	2011年	同比增/减
经营活动现金流入小计	297,773.10	261,649.83	13.81%
经营活动现金流出小计	263,264.22	268,458.94	-1.94%
经营活动产生的现金流量净额	34,508.88	-6,809.11	606.80%
投资活动现金流入小计	5,119.60	1,456.83	253.72%